
Pedagogika I rok II stopnia 

Plan zajęć (semestr letni 2021/2022) 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
8.00 Współczesne 

problemy edukacji 
ustawicznej 

dr hab. H.Solarczyk-
Szwec, prof. UMK 

KON gr. 1 
s. AB 2.12 (TN) 

 

8.00 

 

Metody analizy danych 
ilościowych 

Dr K. Majewska 
ĆW gr. 1, s.IA (TP) 

8.00 

 

8.00 

Metody analizy danych jakościowych 
prof. dr hab. K.Rubacha 

ĆW gr. 1 s. 346 

8.00 

 

8.15 8.15 8.15 8.15 8.15 

8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 

8.45 8.45 8.45 8.45 8.45 

9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 

9.15 9.15 9.15 9.15 9.15 

9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 

9.45 

Seminarium: B. Borowska-Beszta 
J. Falkowska 
J. Horowski 
V. Kopińska 

9.45 

Seminarium: D. Siemieniecka 
B. Przyborowska 

M. Kowalczyk 
J. Binnebesel 

9.45 

 

9.45 
Metody analizy danych 

jakościowych 
Dr D. Dejna 

ĆW gr. 2, s. 22 (TN) 

Metody analizy danych 
jakościowych 
Dr D. Dejna 

ĆW gr. 3, s. 22(TP) 

9.45 

 

10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 

10.15 10.15 10.15 10.15 10.15 

10.30 10.30 10.30 10.30 10.30 

10.45 10.45 10.45 10.45 Raport z badań empirycznych 
prof. dr hab. K. Rubacha 

ĆW gr. 1 
 s.306 

10.45 

11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 

11.15 11.15 11.15 11.15 11.15 

11.30 Współczesne problemy edukacji 
ustawicznej 

dr hab. H.Solarczyk-Szwec, prof. 
UMK 

KON gr. 2 
s. AB 2.12 (TN) 

Współczesne problemy edukacji 
ustawicznej 

dr hab. H.Solarczyk-Szwec, prof. 
UMK 

KON gr. 3 
s. AB 2.12 (TP) 

11.30 

 

11.30 

 

11.30 Antropologia kulturowa 
Dr J. Cukras-Stelągowska 
KON gr. 1 s. AB 2.12 CH 

(TN) 

Antropologia kulturowa 
Dr J. Cukras-Stelągowska 
KON gr. 2 s. AB 2.12 CH 

(TP) 

11.30 

 

11.45 11.45 11.45 11.45 11.45 

12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 

12.15 
Metody analizy danych 

ilościowych 
Dr K. Majewska 

ĆW gr. 3, s.IA(TN) 

Metody analizy danych 
ilościowych 

Dr K. Majewska 
ĆW gr. 2, s.IA (TP) 

12.15 12.15 12.15 
Raport z badań empirycznych 

prof. dr hab. K. Rubacha 
ĆW gr. 2 

 s.20 

12.15 

12.30 12.30 12.30 12.30 12.30 

12.45 12.45 12.45 12.45 12.45 

13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

Antropologia 
kulturowa 

Dr J. Cukras-
Stelągowska 

KON gr. 2 
s. AB 2.08 CH 

(TP) 

13.15 

Raport z badań empirycznych 
prof. dr hab. K. Rubacha 

ĆW gr. 3 
 s.20 

13.15 

 

13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 

13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 

14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 

14.15 14.15 14.15 14.15 14.15 

14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 

14.45 14.45 14.45 14.45 14.45 

15.00 

 

15.00 

 

15.00 

 

15.00 

 

15.00 

Metody analizy danych jakościowych 
prof. dr hab. K.Rubacha 

WYK s. Darwina 

15.15 15.15 15.15 15.15 15.15 

15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 

15.45 15.45 15.45 15.45 15.45 

16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 

16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 

16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 

16.45 

 

16.45 

 

16.45 

 

16.45  16.45 

Metody analizy danych ilościowych 
prof. dr hab. K.Rubacha 

WYK  s. Darwina 

17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 

17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 

17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 

17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 

18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 

18.15 18.15 18.15 18.15 18.15 

18.30 

 

18.30 

 

18.30 

 

18.30  18.30  

18.45 18.45 18.45 18.45 18.45 

19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 

19.15 19.15 19.15 19.15 19.15 

19.30 19.30 19.30 19.30 19.30 

19.45 19.45 19.45 19.45 19.45 

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 

 

 



Pedagogika I rok II stopnia 

Plan zajęć (semestr letni 2021/2022) 
 

pedagogika penitencjarna z readaptacją społeczną                              

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
8.00 

 

8.00 
Terapia i 

resocjalizacja osób 
uzależnionych 

Mgr J. Roch 
KON s. 388 

(TN) 

 

8.00 

 

8.00 

 

8.00 

 

8.15 8.15 8.15 8.15 8.15 

8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 

8.45 8.45 8.45 8.45 8.45 

9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 

9.15 9.15 9.15 9.15 9.15 

9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 

10.15 10.15 10.15 10.15 10.15 

10.30 10.30 10.30 10.30 10.30 

10.45 10.45 10.45 10.45 10.45 

11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 

11.15 11.15 11.15 11.15 11.15 

11.30 

 

11.30 

 

11.30 

 

11.30 

 

11.30 

 

11.45 11.45 11.45 11.45 11.45 

12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 

12.15 12.15 12.15 12.15 12.15 

12.30 12.30 12.30 12.30 12.30 

12.45 12.45 12.45 12.45 12.45 

13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 

13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 

14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 

14.15 14.15 14.15 14.15 14.15 

14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 

14.45 14.45 14.45 14.45 14.45 

15.00 

 

15.00 

 

15.00 

 

15.00 

 

15.00 

 

15.15 15.15 15.15 15.15 15.15 

15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 

15.45 15.45 15.45 15.45 15.45 

16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 

16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 

16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 

16.45  16.45 

Metodyka resocjalizacji w instytucjach 
resocjalizacyjno-penitencjarnych 

Mgr I. Mróz-Konwińska 
ĆW zdalne 

16.45  16.45  16.45  

17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 

17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 

17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 

17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 

18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 

18.15 18.15 18.15 18.15 18.15 

18.30  18.30 Diagnoza w 
oddziaływaniach 
penitencjarnych 

Mgr I. Mróz-
Konwińska 
KON zdalne 

(TN) 

 18.30 

 

18.30  18.30  

18.45 18.45 18.45 18.45 18.45 

19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 

19.15 19.15 19.15 19.15 19.15 

19.30 19.30 19.30 19.30 19.30 

19.45 19.45 19.45 19.45 19.45 

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 

 



Pedagogika I rok II stopnia 

Plan zajęć (semestr letni 2021/2022) 
 

Pedagogika szkolna z elementami socjoterapii 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
8.00 

 

8.00 

 

8.00 

 

8.00 

 

8.00 

 

8.15 8.15 8.15 8.15 8.15 

8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 

8.45 8.45 8.45 8.45 8.45 

9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 

9.15 9.15 9.15 9.15 9.15 

9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 

10.15 10.15 10.15 10.15 10.15 

10.30 10.30 10.30 10.30 10.30 

10.45 10.45 10.45 10.45 10.45 

11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 

11.15 11.15 11.15 11.15 11.15 

11.30 

 

11.30 

 

11.30 

Program profilaktyczny w szkole 
ponadpodstawowej 

Dr I. Symonowicz-Jabłońska 
LAB gr. 1 

s. 388 

11.30 

 

11.30 

 

11.45 11.45 11.45 11.45 11.45 

12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 

12.15 12.15 12.15 12.15 12.15 

12.30 12.30 12.30 12.30 12.30 

12.45 12.45 12.45 12.45 12.45 

13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 

13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 

14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 

14.15 14.15 14.15 14.15 14.15 

14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 

14.45 14.45 14.45 14.45 14.45 

15.00 Edukacja 
antydyskryminacyjna 
dr hab. V.Kopińska, 

prof. UMK 
KON 

s. AB 1.08 CH 
(TN) 

 

15.00 

Metody  pracy socjoterapeutycznej w szkole 
Mgr M. Szymańska-Kudelska 

ĆW 
s. 28 

15.00 

 

15.00 

 

15.00 

 

15.15 15.15 15.15 15.15 15.15 

15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 

15.45 15.45 15.45 15.45 15.45 

16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 

16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 

16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 

16.45  16.45  16.45 

 

16.45  16.45  

17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 

17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 

17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 

17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 

18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 

18.15 18.15 18.15 18.15 18.15 

18.30  18.30 

Program profilaktyczny w szkole 
ponadpodstawowej 

Dr I. Symonowicz-Jabłońska 
LAB gr. 2 

s. 346 

18.30  18.30  18.30  

18.45 18.45 18.45 18.45 18.45 

19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 

19.15 19.15 19.15 19.15 19.15 

19.30 19.30 19.30 19.30 19.30 

19.45 19.45 19.45 19.45 19.45 

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 



Pedagogika I rok II stopnia 

Plan zajęć (semestr letni 2021/2022) 
 

Wczesna edukacja ze wsparciem dzieci o specjalnych potrzebach 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
8.00 

 

8.00 

 

8.00 

 

8.00 

 

8.00 

 

8.15 8.15 8.15 8.15 8.15 

8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 

8.45 8.45 8.45 8.45 8.45 

9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 

9.15 9.15 9.15 9.15 9.15 

9.30 9.30 9.30 9.30 9.30 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

9.45 

 

10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 

10.15 10.15 10.15 10.15 10.15 

10.30 10.30 10.30 10.30 10.30 

10.45 10.45 10.45 10.45 10.45 

11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 

11.15 11.15 11.15 11.15 11.15 

11.30 

 

11.30 

 

11.30 

Rozpoznawanie zagrożeń wychowawczych 
wieku dziecięcego 

Dr K. Majchrzak-Ptak 
Lab s. AB 0.08 CH 

11.30 

 

11.30 

 

11.45 11.45 11.45 11.45 11.45 

12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 

12.15 12.15 12.15 12.15 12.15 

12.30 12.30 12.30 12.30 12.30 

12.45 12.45 12.45 12.45 12.45 

13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 

13.15 

Rozwój fizyczny dziecka i terapia 
psychomotoryczna 

Dr J. Szmalec 
LAB s. 346 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

13.15 

 

13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 

13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 

14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 

14.15 14.15 14.15 14.15 14.15 

14.30 14.30 14.30 14.30 14.30 

14.45 14.45 14.45 14.45 14.45 

15.00 

 

15.00 

Wychowanie fizyczne w edukacji wczesnej 
Dr J. Szmalec 

LAB s. AB 0.08 CH 

15.00 

 

15.00 

 

15.00 

 

15.15 15.15 15.15 15.15 15.15 

15.30 15.30 15.30 15.30 15.30 

15.45 15.45 15.45 15.45 15.45 

16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 

16.15 16.15 16.15 16.15 16.15 

16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 

16.45  16.45 

Warsztat pracy nauczyciela edukacji wczesnej 
Mgr M. Kubiak-Skrzyńska 

LAB s. 346 

16.45 

 

16.45  16.45  

17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 

17.15 17.15 17.15 17.15 17.15 

17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 

17.45 17.45 17.45 17.45 17.45 

18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 

18.15 18.15 18.15 18.15 18.15 

18.30  18.30  18.30  18.30  18.30  

18.45 18.45 18.45 18.45 18.45 

19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 

19.15 19.15 19.15 19.15 19.15 

19.30 19.30 19.30 19.30 19.30 

19.45 19.45 19.45 19.45 19.45 

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 
 


